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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32306003N

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit TO27 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca Kodra e Diellit 2, Apartamenti 
298, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti parësor i vepritmarisë është projektimi, ndërtimi, 

vënia në shfrytëzim, administrimi dhe operimi i njësive të 
hotelerisë në bregdet, administrimi i saj/tyre dhe ofrimi i 
shërbimeve të hoteleri-turizmit, si dhe çdo veprimtari tjetër 
ndihmëse, që lidhet direkt ose indirekt me veprimtarinë e 
sipërpërmendur.Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose 
blejë/përfitojë direkt ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, 
ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje të tjera, të cilat kanë 
fushë veprimtarie të ngjashme.Shoqëria, në mënyrë dytësore 
dhe jo në mënyrë direkte, dhe sidoqoftë vetëm për të 
përmbushur objektin tregtar të shoqërisë, mund të kryejë çdo 
veprimtari tregtare, industriale, financiare dhe transaksione 
në lidhje me pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme të cilat 
do të konsiderohen si të nevojshme dhe të domosdoshme nga 
Organi i Administrimit për përmbushjen e objektit të 
shoqërisë; gjithashtu mund të përfitojë interes ose 
pjesëmarrje në shoqëri ndërmarrje, bashkime publike ose 
private të tjera të cilat kanë një objekt tregtar të ngjashëm, të 
lidhur me objektin e shoqërisë, direkt ose indirekt, deri në 
kufirin e lejuar nga ligji në fuqi. Shoqëria mund të lëshojë 
garanci, kolaterale ose dorëzani, deri në kufirin e lejuar nga 
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ligji në fuqi.Shoqëria mund të ushtrojë aktivitete të tjera 
ndihmëse ose të lidhura duke përfshirë dhe eksportin, si dhe 
të gjitha aktivitet e nevojshme dhe të domosdoshme për të 
përmbushur objektin e shoqërisë në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Turjan Hysko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TurjanHysko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TO27 Construction
E-Mail: turi.hysko@gmail.com  
Telefon: 0692061034  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216938-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304584-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.06.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
“Muharrem Butka, pallati 20, Hyrja 2 (B), Kati 7, Apartmenti 26 Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rezidenca 
Kodra e diellit 2, Apartamenti 298, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113ED78B-DC63-4A39-BA21-5A5E6FB8D3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E77166-39F8-455C-B52F-B5466B17E432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C15EB1-1C77-4333-A233-DD857591D3B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344510-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimTO.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
P.FinanciareTO..pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372056-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rezidenca 
Kodra e Diellit 2, Apartamenti 298, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
“Muharrem Butka, pallati 20, Hyrja 2 (B), Kati 7, Apartmenti 26 Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6DE29E-AC24-4CA4-9D1D-EBB07ED7D725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39980DFF-C0D1-4B3F-865B-1B41526FE622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8956691-F078-4453-A7E2-C548C337C9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795FE01-B3BF-45EE-95D4-2BBF1363A884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725BEFF-59E3-4EB6-BFEB-79428EA6AB49

